​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 160/2023 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 20 de novembro de 2023.PORTARIA 160/2023 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 20 de novembro de 2023.

A Diretora-Geral do Campus Princesa Isabel do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no

uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n° 2076/2022 - Reitoria, de 24 de

outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 25 de outubro de 2022, e amparado no disposto da

Portaria nº 2628/2019 - Reitoria, de 28 de novembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 11 de

dezembro de 2019,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Recompor o Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas do IFPB - Campus

Princesa Isabel;

Art. 2º - Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem

o referido Colegiado:

NOMENOME MATRÍCULAMATRÍCULA CARGOCARGO

Tárcio Bruno de Morais 1973924 Professor EBTT

Ivan Jeferson Sampaio Diogo 3162469 Professor EBTT

Maria Leopoldina Lima Cardoso 2252905 Professor EBTT

Evaldo de Lira Azevedo 1408583 Professor EBTT

Wydemberg Jose de Araujo 1158858 Professora EBTT

Fagner Neves Oliveira 1009905 Professora EBTT

Antônio Rogério de Oliveira 3360148 Professora EBTT

Caio Rodrigo Moura Santos 3360170 Professora EBTT

Raiza Nayara de Melo Silva 1302124 Professora EBTT

Laércio José da Silva 2337773
Representante Técnico Administrativo

Titular

Priscila Silva Ferreira 3162814
Representante Técnico Administrativo

Suplente

Jose Armando Henrique Batista 202024020001 Representante Discente Titular

Samara Jesus Vieira da Silva 202114020034 Representante Discente Suplente

Art. 3º - Revogar a PORTARIA 79/2022 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 28 de junho de 2022PORTARIA 79/2022 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 28 de junho de 2022;

Art. 4º - O mandato do Colegiado será de 02 (dois) anos, a contar do dia 20 de novembro de 2023;

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Jordânia de Lucena Cordeiro AccyoleJordânia de Lucena Cordeiro Accyole

Diretora Geral

IFPB Campus Princesa Isabel

Portaria  n° 2076/2022

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jordania de Lucena Cordeiro AccyoleJordania de Lucena Cordeiro Accyole, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PI, em 20/11/2023 15:51:17.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 20/11/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hVps://suap.ifpb.edu.br/auten2car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

498777

95258115d9

	Documento assinado eletronicamente por: